*Sed hoc ibi
dein.*

7. Lo ultimo aduerto, que si el proprio Obispo estuviere lexos del Monasterio, negorio de dos jornadas, ó catorce leguas, y se ofreciese auer de bendecir, ó reconciliar la Iglesia violada, no tiene que pedirle licencia el Prelado, sino bendecirla, y reconciliarla, y en esto conuenio con Diana, salvo si fuese consagrada, que entonces saltem le auia de pedir agua bendita Por el, como queda dicho, esto consta del priuilegio de Leon X. concedido a los Menores. Ira Garzias.

8. Non nego tamen opinionem Patris Lugo docere absolutè, contra Garsiam Patrem Marchinum *de sacram. ordin. par. 3. cap. 10 num. 14. vbi sic air:* Quando autem Ecclesiae sunt consecratae, opus habent reconciliatione facta per Episcopum, qui non potest alteri etiam Vicario suo hanc facultatem delegare, quod sit munus ordinis Episcopalis. Quod si Ecclesia polluta sit Regularis, & Episcopus per duas Dietas longe abefset, tunc ex concessione Leonis X. facta mendicantibus, poterunt superiores illius ordinis, & reliqui communicantes in eorum priuilegiis, praedictam Ecclesiam pollutam aqua per ipsos benedicta reconciliare. Quod ego semel feci Ticini in Ecclesia nostra Sanctæ Mariæ Coronata, pollutæ per quoddam homicidium, & dum post factum multos haberem Curia Episcopalis aduersarios, visis, & inspectis nostris priuilegiis, omnes siluerunt, Ita Marchinus, qui citat Sayr. Rodriguez, Vgolinum, Barbosam, Henriquez, & alios.

9. Nota hic obiter cum eodem Marchino n. 16. quod si v.g. homicidium, vel magna sanguinis effusio contingat in porta Ecclesie; tunc considera, an contigerit in primo limine, sive linea à parte interna porta, vel in parte externa illius. Priori modo Ecclesiam pollutatam fuisse declarabis. Posteriori minimè

10. Hinc oritur dubium, an stans in ostio Ecclesie, si recipiat vulnus lethale ab inimico, & mortuus cadat extra Ecclesiam, sanguinem in ea non effusus: nam Ref. 135. 136. & exterrortus de hoc casu, affirmatiuè respondi, nam Ref. 132. licet effusio sanguinis fuerit extra Ecclesiam, tamen §. Nota hic vulnus lethale receptum, & datum fuit in Ecclesia, tract. 7. ex qui qui stat in ostio Ecclesie, dicitur stare in Ec. Ref. 90. §. Ecclesia ergo Ecclesia remanit polluta. Nec obstat à medio vs. quod sanguis fuerit extra illam effusus: nam si aliquis que in fine fuerit lethaliter tantum vulneratus in Ecclesia, & statim extra illam exiens, moreretur, etiam si in Ecclesia non effuderit sanguinem, adhuc Ecclesia polueretur, vt dicunt communiter Doctores: licet ego olim contrarium sentiebam; sed hoc accidit in casu nostro. Ergo.